
   
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

DEKLARATION FÖR 
OLJESKYDDSAVGIFT 

ANSÖK PÅ NÄTET 
skatt.fi/minskatt 

Skatteförvaltningen
Punktbeskattning
PB 20 
00052 SKATT 

Om du korrigerar en tidigare deklaration,
fyll i hela blanketten på nytt. Ange alltså  
på nytt även de uppgifter som var korrekta
i den ursprungliga deklarationen. 

Inget att deklarera Den skattskyldige 
Namn FO-nummer 

Adress Skatteperiod Skatteår 

Förtullningsnummer 

Kontaktperson för den skattskyldige 
Namn Telefonnummer 

E-postadress 

Orsak till korrigeringen 
Fyll i endast om du korrigerar tidigare deklarerade uppgifter. 

Räknefel/Ifyllningsfel Ändrad rättspraxis 

Handledning i samband med skatterevision Felaktig lagtolkning 

Olja som från ett EU-land importerats till eller som transporterats genom Finland 

Produkt 
Produkt-

grupp 
Mängd

ton 
Oljeskyddsavgift 

euro 
Olja som transporteras med ett tankfartyg som är försett 
med dubbelbotten som omfattar hela den del av fartyget där
lasttankarna är belägna 1 
Olja som transporteras med ett tankfartyg som inte är försett 
med dubbelbotten som omfattar hela den del av fartyget där 
lasttankarna är belägna (ange dubbel oljeskyddsavgift) 2 

Olja som inte har transporterats med fartyg 3 

Avgift sammanlagt 

Olja som från ett land utanför EU importerats till eller som transporteras genom Finland 

Produkt 
Produkt-

grupp 
Mängd

ton 
Oljeskyddsavgift 

euro 
Olja som transporteras med ett tankfartyg som är försett
med dubbelbotten som omfattar hela den del av fartyget där
lasttankarna är belägna 4 
Olja som transporteras med ett tankfartyg som inte är försett 
med dubbelbotten som omfattar hela den del av fartyget där 
lasttankarna är belägna (ange dubbel oljeskyddsavgift) 5 

Olja som inte har transporterats med fartyg 6 

Avgift sammanlagt 

V
E

R
O

H
 1

40
2r

 1
.2

02
0 

14
02

1 

Datum Underskrift ja namnförtydligande (bifoga en fullmakt vid behov) 

Uppgifterna i datafälten läses optiskt. Information som har skrivits någon annanstans på blanketten behandlas inte. Använd endast sådana  
blanketter som du skrivit ut på skatt.fi, inte kopior av dem. Kopiering kan försämra blankettens kvalitet så att den inte går att läsas optiskt. 
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